Gaudū et leticia sancto

Gru tā in pnti q̄ in futuro multiplex

lxxij. **R.**

Gaudia duodecim in patria que habent sancti.

cxvij. **F.**

Gaudia decem in patria habebunt sancti decem conditio
nes cene bene ordinate.

ccccxvij. **D.**

Glaadius quare dicit xp̄s.

lxij. **S.**

Tabula

G ladius dicit peccatum	lxvij. S.	patre ad multa	lviij. S.
G ladios duos habet dyabolus	lv. S.	Heretici hypocrite et demones quod assimilari possunt vici in multis.	cxlviij. L.
G ladius Christi triplex et qualiter gladio crucis accinct tres hostes debellavit non solum potenter sed potius multi et potentissime	cxv. E.	Heretici dicunt fere arundine et thauri indomiti. clvij. L.	
G ladius duplex ecclie siue eius duplex potestas et quod male exerceant in hostes	ccxix. R.	Heretici quos aduersarios patitur ecclia qualiter pauci et multi dicant et inter se contrariantur	cclvij. S.
G ladio predicationis sine acceptione personarum debet predicatorum ferire delinquentes.	cccxix. L.	Heresis: dyabolo et detactoribus exprobantibus verbis qualiter sit respondendum.	cclxxvij. S.
G ladio suo potentissime qualiter unusquisque de accingi in persona spirituali super semur suum	cxvij. S.	Herodius montibus excelsis et petre comparant mali predicti.	ccl. R.
G loria quae non debet de bonis nostris	cccliiij. S.	Herodius refugium quod dicitur Christus	ccl. S.
G loria multiplex	xxij. D.	Hymnus et canticum quod sine	cclvij. S.
G lorie et honoris differentia	xxij. D.	Hypocrita assimilatur byro cum eius multas proprietates.	cclvij. R.
G loria et honor malorum est breuis sit.	lxvij. R.	Hypocrite assimilatur oleastro	cclvij. D.
G loria dei et magnitudo eius que sunt	clxvj. C.	Hypocrite assimilatur vulpi	cclvij. L.
G loria celestis vide beatitudinem		Hypocrite et mali plati quem dicunt figurae	cclvij. S.
G radus quod sit et de ascensi graduali viri iusti	cccij. A.	Hypocrite per multum designantur	lxij. R.
G radus septem ad beatitudinem	xxxij. D.	Myrii proprietates. xx. puerentes hypocritis	cclvij. R.
G radus. iii. in viris spiritualibus ascendendi ad deum et descendendi ad sui illuminationem. viii. xii. signa celorum	xxvij. L.	Holocaustum unde dicitur	xxxij. S.
G radus sex seu virtutes quae ascendunt ad beatam virginem Mariam.	clxvj. R.	Holocaustum et sacrificium in quo differunt	vii. D.
G radus sex quae ascendunt vel accedunt ad deum.	lxvij. S.	Homo dicit pater multipliciter	lvij. M.
G radus novem quibus ascendunt ad celum	clxvj. S.	Hominem suscepit deus quadrupliciter respectus	lxij. R.
G radus. viii. beatitudinis quibus ascendunt ad dominum.	ccv. D.	Homo boni tripliciter facere dicit	lxij. S.
G radus septem contemplationis	Ibidem. J.	Homo malus tacere dicit decem modis	Ibidem.
G ratia sua puerit deo multipliciter.	xl. D.	Hominis boni et mali vultus multiplex	lxvij. R.
G ratia infusionis de manu propter multas causas	vij. S.	Hominis boni et mali arma multiplicia	lxvij. S.
G ratia decem necessarie viatori quibus dominus regit virum iustum	lxvij. S.	Hominis pfectus quo ad septem.	cij. S.
G ratia triplici vnguenti vir iustus a deo.	liij. A.	Hominis defectus impellentes ad inquirendam futuram vitam.	xcij. S.
G ratia statim de iuventute propter quinq. cij. D.		Hominis cor vide supra fratrem cor.	
G ratia spiritus sancti infusio exigit dispositionem et preparacionem cordis nostri ad similitudinem preparati pergamini ad scribendum quo ad decem.	ccvj. E.	Hominis honor et dignitas quadruplex in creatione sua	cpx. M.
G ratia diuina effectus.	cclj. D.	Homo qualiter comparatur iumentis et diversis animabus.	cpx. P.
G ra dei afflatus oleo cum ei multis priuilegiis	ccclxij. X.	Hominis casus et transitus.	xcij. S.
G ra dei significatio per pruinam propter tria	ccxij. M.	Homo cognoscit per tria.	cclvij. D.
G ra dei attribuendum quodcumque bene sit quadrupliciter	cccvij. S.	Hominum triplices genus super quibus deus loquitur triplices pacem	cclvij. R.
G ratia Christi qualiter descendit sicut vnguentum in barba aaron et sicut ros bermone in montem Iyon hoc est in apostolos et ecclesiastis	cccxij. D.	Homin quadruplex genus non repellit dominum	ccxij. L.
G ra dei multiplex effectus ad similitudinem aque	cccxvij. F.	Homin de docet quadrupliciter	cclvij. S.
G rauitas triplices	vij. S.	Hominis spous videntur et non rediens intelligit	cclvij. F.
G eneratio honorum duplex	cclvij. D.	Homo quare posse est in tot miseriis.	ccxij. E.
G eneratio.	Item.	Homo quae deus esse rectum ad celestia.	ccxvij. M.
G entes duobus modis accipiuntur.	ccvij. A.	Homo quare dicitur angulus creaturarum	cclvij. L.
G entiles populi dicuntur a quod multe propter duo	lxij. J.	Homin triplex ordo transiunt per mare mundi cum periculis multis.	cclj. R.
G entilium et iudeorum errorum an conversionem eorum.	cclvij. D.	In homine quatuor debent esse.	clxxix. B.
G igas bonus et malus multiplex.	lxvij. M.	Hominum mundanorum multiplex conscientia quo ad bona anime corporis et temporalium	clxxij. D.
G lobus et regit deus suos electos multiplex.	ccxij. E.	Honor bonorum consistit in quinq. lxxvij. D.	
G ula vel propter gulam quibusdam male successit in comedione sua exempla sunt tredecim.	clxxvij. L.	Honor et gloria malorum est breuis sit et quomodo quatuor comparat.	Ibidem. R.
G uditare multis modis		Item.	cpx. D.
G accipit.	clxxij. B.	Honor et glorie differentia	xij. D.
G habitat de libenter in anima et qualiter suo aduentu generat in ea cognitionem et amorem	ccxij. M.	Honor et dignitas hominis creatione sua fuit quadruplex.	cpx. M.
G habitat debemus in vulneribus Christi	xl. S.	Honores et dignitates auferunt intellectum multis rationibus.	Ibidem. D.
G anno ut pisces capiuntur peccatores.	clxxij. A.	Honorem et timorem deo quare debemus	xij. D.
G auster spiritus sanctus soluit glacies hoc est montes minimum quas ligauerat seu congelauerat aquilo. id est dyabolus	ccxij. D.	Hostia triplices.	lv. L.
G elemosina qualiter est danda	cclxij. L.	Hostis vide fratrem inimicus siue inimici.	
G elemosina operibus intendens multa bona consequitur.	ccvij. C.	Humanitas Christi quem de Ceruia matutina	lxij. A.
G ereditas triplices Christi	xxv. S.	Humanitas Christi dicitur tabernaculum in quo abscondimur tripliciter in die malorum.	lxij. D.
G ereditas dei triplices	ccxij. D.	Humanitas Christi dicitur tabernaculum propter multa.	lv. D.
G ereditas celestis non est preclarus tribus generibus hominum	xxv. D.	Humanitas siue euangelij calciamen quod Christus extenuat in Idumeam.	ccxij. L.
G en hereditate qualiter sit data humana natura Christo a deo		Humanitas siue diuinitas in Christo quod dicuntur pes	ccxij. A.
		Humanus genere quare subiicit tot miseriis.	ccxij. E.
		Humani generis miseria sex tantum sagitte infixa peccato primorum parentum.	clxxix. A.

Alphabetica

Humanum genus quomodo datum est christo in hereditatem a deo patre ad multa. *iii. B.*
Humiliat deus flagellis peccatores et auertit ad se. *cclxiiij. P.*
Humiliabit deus capita magnatorum et potentium in die iudicij. *cclxxij. L.*
Humiliare nos deo et subiungere quare debemus. *cxiij. B.*
 Item amplius et melius. *ccliiij. D.* Itē amplius ibidē. *E.*
Humilitatem radicatum tria conseruant. *xxvij. A.*
Humilis gradus tres. *xx. D.*
Humilitas Christi. *cclvij. B.*
Humilitas vera et falsa. *cxxix. E.*
Humilitatis duo signa. *cclvij. B.*
Humilitatis filius. *xij. p.* quod ascendit ad dominum. *cclv. B.*
Humiliationis causa iustorum. *cclxij. B.*
Humiliandi set non superbiendi habet homo materiam ex multis. *cclv. R.* Item ex duabus. *xlij. M.*

Dolorū vanitas et ceteras idolatrantia. *cclxvij. C.*
 Idolatrie sunt avari. *ibidem.* *B.*
 Item *cclxvij. P.*
Isolatri assimilantur prelati nostri temporis propter multa. *Ibidem.* *Q.*
Idumea quid sit et quod significet et Christus calciamētū sui euā gelij et sue humilitatis extendit in idumeā. *cxxxij. L.*
Idumea significat peccatores et qualiter ad eos dominus extendit calciamētū suum. *cclvij. S.*
Ieunū. ieunia multiplici fine vel respectu. *lxij. M.*
Ierusalem eversio sive destruētio. *dixij. A.*
Ierusalem muri destructi et reedificati multo tamen ei quod significet et spiritualiter. *cxxij. Y.*
Ierusalē materialiter fuit destruta et a quibus. *cccixij. A.*
Ierusalem superna ciuitati comparatur. *ccccij. A.*
Ignis precedens iudicium. *cclvij. E.*
Ignem in aduersis et nubem in prosperis quomodo expandere dicitur deus. *cclvij. A.*
Ignoratia triplex et quod excusat et non excusat. *lvi. F.*
Ignorare vel nescire tripliciter dicit deus. *lxix. R.*
Ignorantia miseria in tribus consistit *cclvij. C.*
Illaqueatio vide litteram laqueus. *lxvij. A.*
Illuditur dyabolo a penitentibus sicut daniel fecit draconi. *cclj. L.*
Illusus subsannatio et obprobrium in quod differunt. *cxiij. B.*
Illuminatio sive illuminas multipliciter dicitur. *lv. B.*
Illuminat deus hominem multis modis. *ibidem.* *L.*
Illuminavit christus fideles suos quatuor modis mirabiliter. *cxxix. L.*
Illuminamus a montibus eternis per duo videlicet testamenta. *ibidem.* *D.*
Illuminat et armat deos suos pro dyabolo multipliciter. *xxij. S.*
Imago multiplex. *xcij. R.*
Imolatio filiorum et aqua contradictionis propter quod irate deus super populum iudeorum. *ccl. A.*
Induere vel vestire quod Christum debemus. *liij. P.*
Incarnatio filii dei per eertas tribulationes. *cclvij. E.*
Incarnationem Christi maxime desiderauerunt sancti patres veteris testamenti sex respectibus. *xxij. A.*
In incarnatione mirificum suum amorem deus ostendit multis rationibus. *xvj. D.*
Incarnati verbi humanitas dicitur tabernaculum in quo abscondimur tripliciter in die malorum. *lvij. D.*
Incarnati verbi humanitas dicitur tabernaculum propter multa. *Ibidem.* *A.*
Incarnatione Christi expectabat sancti pres octo respectibus quod exprimitur in octo antiphonis tpe aduentus. *xcij. M.*
In incarnatione quod mirabilia sunt facta. *xcv. E.*
Incarnatus deus quare propter dicitur noster. *cix. A.*
Incarnatus deus quadruplicem pacem fecit. *dixij. A.*
Incarnatus dominus bellum quadruplicem abstulit et pacem quadruplicem intulit. *cx. F.*
Incarnationis sigilla septem occulta sed manifesta ecclesie et fidelibus. *cxx. M.*

Incarnationis euangelij quod calciamētū quod Christus extendit in idumeam. *cxxxix. L.*
Incarnationis beneficium. *ciiij. S.*
Incarnatio est deus quadruplici respectu. *lxij. L.*
Incarnati verbi gloria. *cxxix. M.*
Incarnationis exultatio. *cclxxij. N.*
Incarnationis effectus mirabilis. *cclxxij. B.*
Incarnationis puent sive fructus multiplex. *ccvij. R.*
 Item *cclvij. A.* Item. *cclvij. A.*
Incarnatio fuit pro iustis et pro iustitia dei manifestanda *cclxxij. E.*
Incarnatio Christi qui inclinati sunt celi multiplex. *xxx. B.*
Incredulitas iudeorum in deserto a domino punita. *cxxxvij. A.*
Incredulitas seu defectus fidei est causa peccati. *xxvij. L.*
Increpatio quadrupliciter. *cclvij. D.*
Inducere vel vestire quod Christum debemus. *liij. D.*
Infernus dicitur multiplex. *cclvij. L.*
Inferni portas eras confregit Christus. *pli. S.*
In inferno damnati quinq; penas habebunt. *pli. D.*
In inferno damnati per penas sustinebunt. *pli. D.*
Inferno deus per tantum multis rationibus. *lxvij. D.*
In inferno qualiter damnati erunt muti. *lxvij. L.*
In inferno quare nulla sit redemptio. *cxiij. R.*
Infernum penarum eternitas et varietas per rotam significatur. *ccij. S.*
In inferno damnati cruciabuntur per oculi sensus. *pli. R.*
Infirmitas multiplex. *p. B.*
Infirmates aie multas sanat dominus. *cclv. E.*
Ingratitudo iudeorum in deum quo ad quinq; *cxxxvij. S.*
Ingratitudinis octo pretiosi peculi esse debent a religione siue religiosis. *cxxvij. J.*
Ingredi et induere quod Christum debemus. *liij. D.*
Ingressus dei multiplex. *dvij. D.*
Inhabitare de libenter aiam et qualiter suo aduentu generat in ea cognitionem et amorem. *cclxij. M.*
In habitandum est in vulneribus Christi. *pli. B.*
Impius qualiter non resurgit in iudicio tripliciter. *iiij. Z. D.*
Inimici hominis tres. *vij. S.*
Inimici hominis tres et qualiter unusquisque eorum habet duas manus. *liij. R.*
Inimicis nostris orare et optare multa necessaria debemus. *iiij. B.*
Inimicos quatuor genera. *lv. F.* Item *cclv. A.*
Contra inimicos nostros tres tria sunt remedia. *lxij. M.*
Inimicos tres vicit Christus tribus armis. *lxvij. B.*
Inimicos tres Christus debellauit gladio crucis et gladio ubi dei potenter potenter potenterissime. *cvi. E.*
Inimicos vindicta quod letantur iusti. *cclv. L.*
Inimicos tria genera buerunt Christus et ecclesia. *liij. D.*
Inimicos genera quatuor habuit dauid et quod hoc significat in prelatis. *cclvij. R.*
Inimici dicunt diversa genera peccatorum. *cclvij. J.*
Inimici tres versus mundi caro et dyabolus qualiter odiunt et dolunt faciunt. *cclv. R.*
Inimici generaliter qui dicantur. *cclvij. A.*
Inimicos seu persecutores novi patentes iusti viri. *ccvj. F.*
Inimicos quatuor sunt ecclesia et quartum expectat. *vij. M.*
Cub inimicis suis multis orat liberari vir iustus. *cxxxv. C.*
Iniqui et dolosi sive peccatores qualiter non dimidiant seu prolongant dies suos. *exxij. M.*
Iniquorum tria genera odibilis. *cccevj. F.*
Iniqui testes contra Christum sunt mali prelati et mali predicatorum. *lxij. L.*
Iniqui et innocens quis dicantur. *cclvij. B.*
Iniquitas sive peccatum multiplex cognoscitur. *ccx. E.*
Iniquitas sive peccatum stat pro boiem multipliciter. *ccx. F.*
In iniquitate tripliciter concipiatur homo. *cclv. D.*
Iniquitas multiplex causatur ex abundantia seu diuinorum. *clrr. D.* Itē duplicit. *xvij. E.*
Iniquitatis et iniusticie differentia. *xvij. S.*
Innocens multipliciter. *liij. D.*
Innocentia in tribus consistit. *cclvij. R.*
In innocentia aliqui dormiunt aliqui volant aliqui timent:

Tabula

in fine psalmi.			
Innocens, et iniquus qui dicatur	lxxvij.		
Inops paup et egenus quis dicitur,	ccxvj. A.		
Item.	lxix. B.		
Inops paup et egenus quomodo dicitur xps	ccvij. C.		
Inopia et paupertas a deo missa multis modis est velitis	lxix. F.		
Insipiens est non credens deum.	cxvij. A.		
Isopus qd sit et qd significet et de eius proprietatibus convenientibus penitentie vide litteram.	lxix. F.		
Insule dicunt boni, ppter quinqz.	ccxvj. D.		
Intellectus donum.	lxj. B.		
Intellectum dat dñs et instruit tribus modis.	lxj. B.		
Intellect oculi quo dyabolus nititur excicare.	ccvij. B.		
Intelligere debemus eria.	v. B.		
Intelligunt et sciunt simplices plusq platos et sapientes multos docentes eos.	ccxvij. F.		
Intelligentes et male viventes sunt detestabiles.	lxij. D.		
Item	xxij. E.		
Contra docentes que non intelligunt.	dxxvij. D.		
Interrogatio facta per nunquid et per nonne quomodo supponunt.	clxxvij. B.		
Inuenienti deū et qrendi eū qd sit modus.	clij. D.		
Inuidia inuidencium non est alicui de temporali prosperitate ppter quatuor.	lxvij. B.	Item	
Ira duplex bona et mala.	vij. E.		
Ira dei duplex.	vij. M.		
Ira dei sive vultus iratus dei quadruplex	lxvij. B.		
Ira suam quo deus mitigat p penitentiam.	ccvij. D.		
Irasci qbus debet h̄i sup qd regnat dñs	ccxvir. D.		
Iratus est dñs de aqua contradictionis et de imolatione filiorum super populum iudeorum.	clx. E.		
Iridebit et subsannabit malis dñs quo intelligi.	iiij. F.		
Irrisi et subsannavit xps iudeos et quomodo.	iiij. D.		
Irritaf dñs aqz h̄dictionis scie videlz seculari.	cclx. N.		
Irritatio dathan et abyron et chore et eorum pena pte ambitionem et seditionem eorum.	clvij. B.		
Irritante et affligunt ambitiosi sanctos viros ac phibitent ne elegantur ad prelationem sed tamen eos deus no si nit impunes.	cclix. D.		
Jobs baptista pcursor dñi qualiter dñ iusticia.	ccvij. G.		
Jobannes baptista pcessit xpm quadrupliciter.	ccxvj. D.		
Jubilus quid sit.	lxvij. E.	Item. cxj. A. Ibidem. D.	
Jude peccatum grauissimum fuit ppter tria	ccvij. F.		
Judam pditionem amicū suū quare xpus ptulit et ab illo tradi voluit.	ibidem. B.		
Jude pente tam spirituales qd temporales	clvij. D.		
Jude sex mala reprobanda.	clxij. G.		
Jude filie qualr dicantur moniales	ccxxvij. F.		
Judei quo irrssi et subsannati sunt a xpo.	iiij. D.		
Judeoz pene ac cause pte quas merito patiūt.	lxvij. D.		
Item. xxvij. F.	Item. lix. G.	Item. clxij. B.	
Judei assimilant aspici.	ccxvij. A.		
Judeoz populo beneficia facta a deo in egressu de egypto.	clij. D.		
Judei conuertentur in fine seculi.	ccxvij. R.		
Judeorum dispersio	clij. A.		
Judeorum populus qualiter celesti cibo pastus est a deo in deserto.	clxxvij. D.		
Judeorum simulata penitentia quo ad qnqz qn pcessit eos dñs de incredulitate eoz in deserto	clxxvij. L.		
Hevidicta dñi sup eos pp eandē incredulitatē.	clxxvij. A.		
Judeorum ingratitude quo ad quinqz.	clxxvij. G.		
Judeos quo iutodurit dñs in terram pmissionis.	ccvj. R.		
Judeorum populus seu synagoga translata de egypto sub typo viiie.	ccvij. E.		
Judei ter repulsi fuerūt de islem ps. lxxvij. in principio.			
Judei quare dicant unicomes.	lx. D.		
Judeis itinerantibus per desertum que beneficia contulit deus.	clvij. C.		
Judeorum peccata facta in egypto	clvij. E.		
Judeorum peccata in deserto et de liberatione aliquoruz			
eoꝝ precib⁹ moysi.	clvij. D.		
Iudeoz et gentiliū error an cōuersione	ccclxij. D.		
Iudei circūcederūt xpm duob⁹ modis.	clxxxij. D.		
Iudei apib⁹ cōparant duob⁹ respectib⁹.	ibidem.		
Iudeorum et iude pente tam spirituales qd temporales.	clxxvij. D.		
Judicare seipm et facta sua dū quilibet recte et non sicut et hoc multipliciter.	ccxvij. D.		
Judicantes sciplos in pfectu et extremū iudicū timentes non iudicabunt in futuro	ccij. E.		
Judicare et suspicari de alienis factis temerariū et obprobriū est.	clxxvij. D.		
Judicare quo ad iudices vide index.			
Judicū boim violat multipliciter.	ccxvij. C.		
Judicū suūp̄s in duob⁹ cōsistit.	ccvij. D.		
Judicū dei multiplex.	cccij. E.		
Judicia duo facienda a dño.	cccv. B.		
Judicia dei qtuor a qb⁹ discedentes spernunt.	ccxvj. D.		
Judicū dei seu vindicta dī arcus	ccxvij. D.		
Judicū cum deo intrarevalde tremendū multis respectibus.	ccxvij. C.		
Judicū ultimum sancti viri desiderant multis respectibus.	iiij. B.		
Judicū multiplex.	iiij. M.		
In iudicio ultimo erit qdruplex ordo boim.	iiij. D.		
In iudicio non resurgunt impij tripliciter	iiij. D.		
Judicū dies ultima timenda ppter multa.	iij. A.		
In die iudicij dabit deus benedictioes duodecim electis suis	xi. E.		
Judicat dñs in presenti quadruplicem pplm et iudicabit in futuro.	ccxvj. D.		
Judicū ultimū timendū ppe quatuor	iiij. L.		
Judicū tps quare dicit octava psalmo sexto in principio.			
In iudicio sancti habebunt duplice peatum.	ccij. E.		
Judicū ultimū quare dī dies et non noct	ccvij. F.		
Judicū aduentū terribilis.	ccvij. D.		
De aduentu dei ad iudicij.	clvij. V.		
Judicū terribilitas	clxxij. F.		
In die iudicij iudicabit xps in forma bñana.	ccij. A.		
Judicū ultimū timentes et seiplos iudicantes in pnti i suo tuto non iudicabunt.	ccij. E.		
In iudicio ultimo quare humiliabit dñs capita magnatorū et potentum.	cdxxij. L.		
Judex ut rectū iudicij faciat multa cōcurrūt	ccxvij. B.		
Judex malus.	ccij. F.		
Judex quatuor virtutes babere debet	iiij. M.		
Judicem bonū faciunt tria	ccx. B.		
Judicis iudicij violat seu corrūpt multiplex.	ccxvij. C.		
Judices iniqui falsi doctores et mali plati quo dicunt sedere in catbedra pestilentie.	iiij. B.		
Jugum et vinculū spūaliter qd sit.	iiij. E.		
Juramentū malū in q cōtingit peccare multipliciter.	ccxvij. C.		
Juramenta et vota sunt seruanda.	ccxvij. D.		
Jurare dñm cōtra sacerdotes quo intelligit qz bñficia eccliesistica et dignitates nepotulis et consanguincis converunt et pcurant.	ccclxij. R.		
Jurasse dñs legi in trib⁹ locis	Ibidem		
Justicia in quatuor cōsistit.	ccxv. D.		
Justicie sacrificij duplex et que differentia inter sacrificij et holocaustū.	vij. M.		
Justicie et equitas differentia	vij. S.		
Justicie veritas triplex q deficit p tria vicia	xx. D.		
Justicie semite quare dicunt cōsilia dñi.	clvij. E.		
Justicia et misericordia in plato qualis esse dū.	ij. B.		
Justicia et equitas fūt: xpm mori qzvis mortem non mereatur.	ro. D.		
Justicia et equitas dī incarnatio triplici rōne.	clvij. E.		
Justicia et equitas qd sint.	iv. D.		
Justicia quo dī Jobannes baptista.	ccvij. G.		
Justi viri caput coronat de quatuor lapidib⁹ p̄ciosis sc̄ virtutib⁹.	xi. D.		
Justus vir debet circuire multa	lvij. R.